

# Kunsthall Charlottenborg søger studentermedhjælpere

Kunsthall Charlottenborg søger studentermedhjælpere til vores frontdesk og kunstboghandel.

## *Om dig:*

Du er studerende fra kunstakademiet, kunsthistorie, litteraturvidenskab, visuel kultur eller moderne kultur og kulturformidling. Det er en fordel, hvis du har særlig interesse for samtidskunst eller bredt kendskab til aktuel kunstillitteratur og har erfaring med AV-udstyr og PA-anlæg. Det er især vigtigt, at du er servicemindet og interesseret i at give vores besøgende en god oplevelse.

Kunsthall Charlottenborg betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle kvalificerede uanset personlig baggrund til at søge stillingen.

## *Vi tilbyder:*

- Indsigt i og erfaring med kunsthallens hverdag og særarrangementer (formidling, kontakt med kunsthallens gæster, ferniseringer, events, pressebesøg etc.).
- Erfaring med forskellige administrative og praktiske opgaver (åbne og lukke udstillinger, bog- og billetsalg, besøgsstatistik, kasseopgørelser osv.).
- Indblik i kunsthallens udstillinger med internationale samtidskunstnere.
- Ca. 7-15 timer ugentligt og fleksibilitet i forhold til arbejdstider.

## *Løn og ansættelsesvilkår:*

Ansættelsen sker i henhold til organisationsaftale for kontorfunktionærer (HK) i statens tjeneste samt OAO-S-fællesoverenskomst. Du vil i forbindelse med en eventuel ansættelse blive bedt om at fremvise straffeattest.

## *Spørgsmål:*

Du er velkommen til at kontakte publikumschef Mia Flindt på M: +45 3374 4681, hvis du har spørgsmål til jobbet.

## *Ansøgning:*

Vi skal have modtaget din ansøgning samt CV senest d. 1. april, 2016, kl 12.00. Mærk din ansøgning "Studentermedhjælper i Kunsthallen" og mail den til [mf@kunsthallcharlottenborg.dk](mailto:mf@kunsthallcharlottenborg.dk). Vi forventer at holde ansættelsessamtaler tirsdag d. 12. april med henblik på jobstart i slutningen af april.

Læs mere om Kunsthall Charlottenborg på [www.kunsthallcharlottenborg.dk](http://www.kunsthallcharlottenborg.dk), [www.facebook.com/Charlottenborg.Kunsthall](https://www.facebook.com/Charlottenborg.Kunsthall), og om boghandlen på [www.facebook.com/MottoCharlottenborg/](https://www.facebook.com/MottoCharlottenborg/)